cantidad de servicios a distancias cortas y de 
fácil acceso, como escuelas, centros de salud, 
espacios de entretenimiento y, sobre todo,  
transporte público.

Una característica muy importante de estas 
viviendas es que su precio no puede superar, 
de ninguna manera, la suma de $2,031,105.34 
pesos (dos millones treinta y un mil ciento 
cinco pesos con treinta y cuatro centavos).

Los departamentos deben contar, como 
mínimo, con 1 o 2 recámaras, baño y áreas 
comunes. Su venta no puede estar condicionada, 
de ninguna manera, a la adquisición de terrazas, 

roof gardens, acabados adicionales o cajones